关于评选2007级军训先进集体、先进宿舍和军训标兵的通知

各系：

为切实保障2007级学生军训工作的顺利进行，鼓励学生积极参加军事训练，接受国防教育，掌握军事技能，增强纪律观念，提高身体素质，根据学院工作安排决定开展评选2007级学生军训先进集体、先进宿舍和军训标兵活动，现将有关要求通知如下：

1、 先进集体评选办法

按照参训队40％的比例，评选先进队8个，评选办法按照会操成绩从高到低确定；并在此基础上综合评出军训工作先进系2个。

2、 先进宿舍评选办法

 由宿舍管理办公室根据内务成绩综合确定。

三、军训标兵评选办法

1、以原班级为评选单位，评选比例为参加军训学生总数的3%，不足1人按1人计算。

2、评选条件

（1）训练中能够发扬不怕苦，不怕累的精神，态度端正，刻苦学习，努力完成军训各项任务。

（2）军训成绩优秀。

（3）严格遵守军事训练学生守则和各项规章制度，不迟到，不早退，不旷课，服从命令，听从指挥。

（4）着装整齐，讲究军容风纪，内务，卫生保持清洁整齐。

（5）关心同学、尊重教师和军事教员，事事处处严格要求自己。

3、程序及要求

（1）班主任、辅导员会同教官根据评选比例和条件进行推荐，认真填写军训标兵登记表。

（2）评选工作要坚持公开、公正、公平的原则，切实把训练成绩优异，能够起模范带头作用的同学推荐上来。

（3）名单于9月13日下午16：00前报团委办公室。

四、未尽事宜、另行通知。

                              2007年9月9日

山东丝绸纺织职业学院

2007级军训标兵登记表

	姓名

	性别

	出生年月

	政治

面貌

	系部

班级

	担任

职务

	主要事迹
	                                         签名：

                                          年   月  日

	班主任意见
	           签名：

           年   月  日

	教官意见

	          签 名：

年  月  日

	系部意见

	签名：

       年  月  日
	校军训工作领导小组意见
	盖章：

       年  月  日